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فوتبال ایران

فولاد تیمی که سرپرست ندارد

یوسوپوف، سرگردان در ورزشگاه
فولاد خوزستان در یک بازی حساس مقابل تراکتور 
قرار گرفت و این بازی را واگذار کرد، اما این اتفاق در 
حالی رخ داد که فولادی ها دروازه بان اصلی و موفق 
خود را به دلیل محرومیت در ترکیب نداشتند. به 
همین جهت او باید از روی سکوها بازی را به تماشا 
می نشست. دروازه بان فولاد قبل از شروع بازی برای 
ورود به ورزشگاه با مشکلات زیادی روبه رو شده بود. 
دروازه بان ازبکستانی فولاد به همراه فرزندش قصد 
ورود به ورزشگاه را داشته اما به هر یک از درهای 
ورودی فولادآره نا که مراجعه می کند به او اجازه ورود 
داده نمی شود و این موضوع او را حسابی کلافه می کند 
تا اینکه به همراه مدیران باشگاه فولاد وارد ورزشگاه 
می شود. به نظر می رسد برای تیمی مثل فولاد که از 
ساختاری چندین ساله و قوی برخوردار است، خیلی 
قابل قبول نیست که دروازه بان اول تیمش این طور 
سرگردان به درب های مختلف ورزشگاه مراجعه کند.

 

هنانوف؛ چهارمین اخراجی سپاهان
سپاهانی ها طی سه ماه و شش روز در 14مسابقه 28کارت 
زرد و 4کارت قرمز دریافت کردند. پس سپاهان به طور 
متوسط دو کارت زرد و 0.29 کارت قرمز در هر 14بازی مورد 
اشاره دریافت کرده است. چهار کارت قرمز دریافت شده 
طی دیدارهای چادرملو، پرسپولیس )یک هشتم نهایی 
جام حذفی(، آلومینیوم اراک و ملوان )یک چهارم نهایی 
جام حذفی( بوده است. بازی های یادشده دیدارهایی 
بودند که سپاهان برای رسیدن به پیروزی در آنها چالش 
دشواری داشته است. مثلاً در دیدار مقابل چادرملو 
با وجود اینکه برنده از میدان خارج شد تا دقیقه 
90+7 بازی مساوی بود. در چهار دیدار اشاره شده، دو 
پیروزی، یک مساوی و یک شکست در کارنامه شاگردان 
کارترون ثبت شده است. گفتنی است هر چهار کارت 
قرمز سپاهانی ها بعد از دقیقه88 دریافت شده است. 
در این 14مسابقه، چهار داور بیش از یک مرتبه قاضی 
بازی سپاهان بوده اند. موعود بنیادی فرد )سه قضاوت(، 
امیر عرب براقی، حسن اکرمی و بیژن حیدری )هر کدام 

دو قضاوت( برای سپاهان داشتند.
 

ربیعی در ذوب آهن نمی ماند
محمد ربیعی بعد از ۴ سال حضور در مس رفسنجان 
و صعود پله به پله با این تیم به رقابت های لیگ 
برتر، در نهایت در سال ۱۴۰۲ از این تیم جدا شد تا 
در تابستان همین سال هدایت ذوب آهن اصفهان را 
برعهده بگیرد. ربیعی فصل گذشته با گاندوها علی رغم 
مشکلات متعددی که این تیم داشت، توانست نتایج 
قابل قبولی را بگیرد و در پایان لیگ  بیست وسوم با 
۴۲امتیاز در رده پنجم قرار گرفت. ربیعی در این فصل با 
وجود مشکلاتی به مراتب بیشتر از سال اول حضورش، 
هم اکنون با ذوب آهن با ۳۵امتیاز در رده هفتم قرار 
دارد. با توجه به اطلاعیه باشگاه ذوب آهن و طبق 
پیگیری های که خبرنگار ایرنا داشته، محمد ربیعی از 
یک ماه گذشته به باشگاه ذوب آهن اعلام کرده در هر 
صورت در انتهای فصل از ذوب آهن جدا خواهد شد و 
تحت هیچ شرایطی در این تیم نمی ماند. وی فقط به 
دلیل پایبندی به موازین اخلاقی علاقه مند به جدایی 
دوستانه و محترمانه است. گویا نارضایتی ربیعی از نحوه 
تیمداری و تصمیمات غیرحرفه ای در این باشگاه بوده 
است. بدین ترتیب پایان لیگ بیست و چهارم را باید 
پایان حضور ربیعی روی نیمکت ذوب آهن قلمداد کرد.

ایری: صد خودمان را می گذاریم
دانیال ایری مدافع ملوان درباره پیروزی تیمش مقابل 
سپاهان در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی 
می گوید: »خداراشکر که توانستیم در این بازی 
سخت در حضور هواداران ملوان برنده باشیم و به 
نیمه نهایی جام حذفی برسیم. ما در این جام واقعاً 
قرعه های سختی داشتیم و با تیم های لیگ برتری 
روبه رو شدیم. سپاهان تیم قدرتمند و پرستاره ای 
است، خوشحالیم که توانستیم با اجرای دقیق نکات 
فنی به هدف مان برسیم و این تیم را شکست داده 
و با حضور هواداران جشن پیروزی بگیریم. بچه ها 
ع( پیش رفتند و به  براساس توصیه های آقامازیار )زار

هدف دلخواه مان رسیدیم.«

اولین و بدترین باخت
پاتریس کارترون در آخرین روزهای آبان ماه سال گذشته جانشین 
ژوزه مورایس در سپاهان شد و پس از ثبت قرارداد، در دیدار برگشت 
سپاهان برابر استقلال تاجیکستان برای اولین بار روی نیمکت سپاهان 
نشست. در نزدیک به پنج ماه از حضور کارترون روی نیمکت سپاهان، 
سرمربی فرانسوی اصفهانی ها توانسته یک قهرمانی در سوپرجام برابر 
پرسپولیس کسب کند و بعد از آن هم روند شکست ناپذیری در پیش 
گرفت که ملوان انزلی اجازه تداوم آن را نداد. کارترون در ۲۰ بازی پیش 

از جدال حذفی با ملوان انزلی موفق به کسب ۱۲ برد و ۸ تساوی شد 
ولی برابر ملوان، بیست ویکمین تجربه خود به عنوان سرمربی سپاهان 
را پشت سر گذاشت که ناکام در کسب برد بود. اولین شکست کارترون 
با سپاهان در بدترین زمان ممکن رقم خورد و دست سپاهان را از 
تکرار قهرمانی در جام حذفی کوتاه کرد و حالا آنها باید منتظر معجزه 
باشند تا تراکتور در دو بازی از سه مسابقه باقی مانده شکست بخورد و 

طلایی پوشان به سه برد برسند تا در لیگ برتر جام بگیرند.

صائب محبی مدافع هوادار تهران درباره شرایط 
کلی تیمش می گوید: »واقعیت این است که 
امسال شاهد تغییرات زیادی در ترکیب تیم 
بودیم. تقریباً ۸۰درصد تیم تغییر کرد و جوانگرایی 
زیادی صورت گرفت. این موضوع طبیعتاً مسیر ما 
را برای بقا سخت تر کرد. لیگ برتر نیاز به تجربه 

دارد و هرچند جوانان خوبی داریم، اما باید در 
کنار چند بازیکن باتجربه بازی کنند تا با اعتماد 
به  نفس بالاتر توانایی های خود را در زمین به 
نمایش بگذارند. بازیکنی مثل سعید صادقی واقعاً 
استعداد زیادی دارد. اگر او همان اعتماد به  نفسی 
که مقابل استقلال در گلزنی نشان داد را در بازی 

اول مقابل خیبر هم داشت، شاید از همان هفته 
اول شرایط متفاوتی رقم می خورد. خوشبختانه 
رفته رفته جوانان ما گل کردند و به اعتماد به  نفس 
خوبی رسیدند.« جالب اینکه او به بقا امیدوار 
است و می گوید:  »هنوز دیر نشده است. سه بازی 
حساس و سه فینال پیش روی ماست. تنها باید 

به برد خودمان فکر کنیم؛ با امید به خدا، تلاش 
مضاعف و انگیزه بالا. معجزه های فوتبالی زمانی 
رقم می خورند که شما در زمین تمام توان تان را 
بگذارید. اگر سه بازی باقی مانده را ببریم، شاید 
لغزش دیگر رقبا هم کمک کند و بتوانیم معجزه ای 
دیگر رقم بزنیم و هوادار را در لیگ برتر حفظ کنیم.«

 محبی: 
 به معجزه
 اعتقاد داریم

هفته بیست و هشتم
پنجشنبه 11 اردیبهشت

چادرملو ......................  فولاد  ساعت:19:15
.....................  هوادار  ساعت:19:15  نساجی 
.........  پرسپولیس ساعت:19:15 مس رفسنجان
.......... خیبر  ساعت:19:30 استقلال خوزستان 

جمعه 12 اردیبهشت
..........  آلومینیوم اراک  ساعت:18:15 استقلال 
..................  ذوب آهن  ساعت:18:30 ملوان 
.................  تراکتور  ساعت:19:30 شمس آذر 
....................  گل گهر ساعت:19:30 سپاهان

هفته بیست و نهم
پنجشنبه 18 اردیبهشت

.......... استقلال خوزستان   ساعت:19:30 فولاد 
..........  چادرملو اردکان  ساعت:19:30 استقلال 
.......... مس رفسنجان  ساعت:19:30 ذوب آهن
.................. شمس آذر  ساعت:19:30 گل گهر
.......... پرسپولیس  ساعت:19:30 خیبر خرم آباد
..............  ملوان  ساعت:19:30 آلومینیوم اراک
..........  نساجی مازندران  ساعت:19:30 تراکتور
.....................  سپاهان  ساعت:19:30 هوادار

برنامه  لیگ برتر

عماد رضا مهاجم سابق تیم ملی 
عراق چهره ای به یادماندنی میان 
ایرانی ها محسوب می شود که 
به سبب بازی برای تیم سپاهان 

گاهی مورد توجه قرار می گیرد.
 وضعیت سپاهان سبب شد با 
این بازیکن گفت و گویی داشته 

. شیم با

سپاهان جام حذفی را از دست 
داد و به نظر می رسد تراکتور هم 

در لیگ برتر قهرمان خواهد 
شد.

به هرحال وقتی تیمی 
سرمایه گذاری در رده های 

انجام می دهد  مختلف 
و بازیکنان زیادی را 

استخدام می کند 
و از مربی خوبی 
هم بهره می گیرد 
به خواسته اش 

البته  می رسد 
هنوز سپاهان هم 

برای قهرمانی در لیگ 
شانس دارد و باید دید 

در انتهای لیگ چه اتفاقاتی 
رقم می خورد.

یعنی سپاهان هنوز شانس 

قهرمانی دارد؟
بله، به نظر من سپاهان شانس 
خوبی برای قهرمانی دارد و باید تا 

روز آخر تلاش کند.
زمان خودت تیم سپاهان 

بیشتر قهرمان لیگ برتر 
می شد.

بله در آن زمان جوانان خیلی خوبی 
مانند احسان حاج صفی و 
چند  و  پی  پا حسین 
جوان خوب دیگر در تیم 
سپاهان حضور داشتند 
که از رده پایه در تیم 
سپاهان بودند 
و تلفیق آنها 
ستاره ها  با 
کیب  تر
خوبی  خیلی 
تیم  ر  د ا  ر
به  سپاهان 
ه  رد و آ د  جو و

 . د بو
 در رده های 

پایه تیم های 
ملی عراق 

خیلی خوب 
کار کردی، 

ممکن 

است روزی در ایران مربیگری 
کنی؟

روزهای خوبی را در دوران بازی 
در سپاهان داشتم و خیلی مایلم 
که آن روزها را این بار در قامت 
سرمربی در تیم سپاهان تکرار 

 . کنم
 در سه تیم باشگاهی در عراق 
مربیگری کردم و در چند رده ملی 
هم در عراق کارنامه موفقی داشتم 
به همین دلیل فکر می کنم از 
تجربه و کارایی خوبی برخودار 

. شم با
 درباره حضور ایران در جام 

جهانی چه نظری داری؟
به هر حال تقریباً هشت سال است 
که یک نسل در فوتبال ملی ایران 
در رده بزرگسالان حضور دارند که 
حالا سن شان بالا رفته و بهتر بود 
که جوانگرایی بیشتری در تیم ملی 
ایران انجام می شد. اما در هر حال 
تیم ملی ایران بازیکنان خوبی دارد 
و همیشه در رده مسابقات آسیایی 
مطرح بوده اما سخت است با 
میانگین سنی فعلی، تیم ملی ایران 
بتواند در جام جهانی از گروهش 
صعود کند هر چند من همیشه به 

فوتبال ایران علاقه داشته و دارم.

انتظاری درباره شکست  نیما 
سپاهان اینطور حرف می زند: 
»ما سپاهانی را شکست دادیم که 
پرسپولیس را کنار زده و شانس 

داشت. قهرمانی 
 بعد از بازی سختی که مقابل 
با ناراحتی  تراکتور داشتیم و 
زیادی روبه رو شدیم، با انگیزه ای 
بازی  ین  ا به  پا  فوق العاده 
گذاشتیم. جو ورزشگاه واقعاً 
نم  ا بتو ید  شا ؛  د بو بی نظیر 
بگویم بهترین جو فصل را تجربه 
خیلی  را  سپاهان  ما  کردیم. 

خوب آنالیز کرده بودیم و 
نس تر  ش شا خو گر  ا

بودیم، اصلاً نیاز به 
لتی  پنا و  قیقه  ۱د ۲ ۰

؛  نمی شد ه  کشید
با  نستیم  ا می تو
اختلاف دو یا سه 
گل در ۹۰ دقیقه کار 
را تمام کنیم. طی 

تمام دقایق بازی، 
به  زیادی  فشار 

سپاهان آوردیم. 
در  بازی  کنترل 
بود.  ما  دست 

شاید کسی تصور 

ا  ر ن  ها سپا نیم  ا بتو نمی کرد 
این طور آزار بدهیم، اما ایمان 
و همدلی بازیکنان باعث شد 
از ابتدا تا پایان، کاملاً در بازی 

باشیم.« مسلط 
او اشاره ای به ورود خود به زمین 
»در  دارد:  حساس  لحظات  در 
دقایق پایانی وارد زمین شدم. 
مهم ترین ویژگی تیم ما این 
است که هیچ کس 
به فیکس یا ذخیره 
بودن فکر نمی کند. 
هر بازیکنی حتی اگر 
یک دقیقه هم بازی 
کند، با تمام وجود 
برای تیم می جنگد. 
من هم با افتخار 
ا  ر م  د خو لتی  پنا
گل کردم. اتحاد ما 
بود؛  بی نظیر 
همه روی یک 
هدف تمرکز 
بودیم؛  کرده 

شکست 
سپاهان و خلق 
یک تاریخ جدید 

ملوان.« برای 
او درباره اتفاق جالب و 

عجیب پس از مهار پنالتی توسط 
فرعباسی و درآوردن پیراهنش و 
پنالتی عبدی می گوید: »حبیب 
فکر کرد بازی تمام شده و شادی 
کرد، پیراهنش را درآورد. البته این 
موضوع خوشبختانه تأثیری روی 
صعود ما نداشت و بعید می دانم 
برای بازی بعد محروم شده 
باشد. مهدی عبدی برای پنالتی 
آخر آماده شده بود، ولی چون 
بازی یک پنالتی زودتر تمام شد، 
مهدی پنالتی چهارم را زد و کار را 
تمام کرد. او حتی در تمرینات 
هم برای این لحظه تمرکز ویژه ای 
داشت و پنالتی اش فوق العاده 
بود.« این بازیکن ملوان درباره 
آینده هم حرف هایی دارد: »فصل 
آینده دیگر سربازی من به پایان 
می رسد. حضور در ملوان برای 
من افتخاری مهم تر از حضور 
در استقلال یا پرسپولیس بود. 
شاید برای خیلی ها قابل درک 
نباشد، اما این تیم از نظر بزرگی و 
عظمت چیزی کمتر از باشگاه های 
بزرگ کشور ندارد. اگر امکانش 
باشد، قطعاً دوست دارم همچنان 
در ملوان بمانم و برای این تیم 

» . بجنگم

عماد رضا: موفقیت تیم ملی ایران در جام جهانی سخت است

تیم کارترون هنوز شانس قهرمانی دارد
می توانستیم با 3 گل سپاهان را شکست دهیم

انتظاری: می خواهم در ملوان بمانم

تیم فجر شهیدسپاسی که تا حدود 
زیادی صعودش به لیگ برتر قطعی 
شده و روی کاغذ با یک برد دیگر 
این صعود حتمی می شود، اسبش را 
برای قهرمانی زین کرده، تا با کسب 
جام به بالاترین سطح فوتبال کشور 
برگردد. هدفی که به نظر می رسد 
با دو برد در چهار هفته پایانی لیگ 
یک، محقق خواهد شد. بر همین 
اساس مدتی است که تلاش ها برای 
رقم زدن میزبانی شایسته این تیم در 
لیگ برتر آغاز شده و طبق قول های 

مسئولان مربوطه، انتظار می رود 
فجرسپاسی با شرایطی متفاوت از 
حریفان لیگ برتری خود میزبانی 
کند. یکی از مهم ترین مواردی که 
در این باره ذکر شده، بحث ورزشگاه 
محل برگزاری مسابقات است که 
گفته می شود از ورزشگاه حافظیه 
به ورزشگاه پارس تغییر خواهد 
کرد. دکتر اسدی شهردار شیراز به 
همراه دکتر حسینی رئیس شورای 
شهر، دکتر هاجری رئیس کمیسیون 
فرهنگی ورزشی و دکتر زارعی رئیس 

کمیسیون خدمات شهری با حضور 
و  سپاسی  فجر  تیم  تمرین  ر  د
دیدار با کادرفنی و بازیکنان ابراز 
امیدواری کردند که در روزهای آتی 
روند بازسازی ورزشگاه پارس شروع 
خواهد شد. در این دیدار این قول 
نیز داده شد که این ورزشگاه قطعاً به 
بازی های فصل آینده خواهد رسید.  
روند بازسازی استادیوم ۵۰هزارنفری 
پارس شیراز در روزهای آتی آغاز 
خواهد شد. اما مهم ترین معضل 
این ورزشگاه، زمین چمن نامناسب 

آن است و به  هیچ  وجه در سطح 
لیگ برتر نیست. در کنار وضعیت 
نامطلوب چمن، نبود سیستم نور و 
صدا، عدم نصب دوربین های مدار 
بسته و گیت های ورودی و خروجی 
استاندارد، همچنین عدم تجهیز 
جایگاه نیمکت بازیکنان و داوران از 
دیگر مشکلات جدی این مجموعه 
است. سیستم آبیاری ورزشگاه نیز 
پارکینگ  نبود  و  نیست  مناسب 
استاندارد و سرویس های بهداشتی 
مناسب، مشکلات را دوچندان کرده 

است. جایگاه خبرنگاران و جایگاه 
ویژه نیز هنوز به درستی ساخته یا 
تجهیز نشده اند. این ورزشگاه که در 
اسناد رسمی پنجاه هزار نفری معرفی 

شده، در عمل تنها ۳۷هزار صندلی 
برای تماشاگران دارد و در شرایط 
فعلی فاصله زیادی با استانداردهای 

لیگ برتر فوتبال ایران دارد.

 مسئولان به پیروز و شاگردانش قول دادند

ورزشگاه پارس فارس میزبان فجر در لیگ برتر

استخدام کارترون و ستاره های بزرگ هم باعث خوشبختی نشد

وقتیسازسپاهانکوکنمیشود

سال ها از آخرین قهرمانی سپاهان 
در لیگ برتر سپری شده و هواداران 
اصفهانی مدت هاست که منتظر 
هستند تا تیم شان بتواند دوباره 
جام قهرمانی را به آنها هدیه کند. 
اما انگار ساز سپاهان هیچ جوره 
کوک نمی شود و این تیم با وجود 
هزینه های زیاد در لیگ برتر و به 
خدمت گرفتن مربیان و بازیکنان 
ستاره همچنان در حسرت گرفتن 
جام به سر می برد. در حقیقت 
چند سالی است که سپاهانی ها 
به هر دری زده اند تا بتوانند به 
قهرمانی لیگ برتر برسند اما هر 
چه که سپاهان بیشتر تلاش و 
هزینه می کند، بیشتر تغییرات 
نتیجه  کمتر   ، می کند د  یجا ا
می گیرد و نه تنها همچنان دست 
آنها برای رسیدن به قهرمانی کوتاه 
است، بلکه انگار وضعیت این تیم 
با این همه تغییر و تحولات هر روز 
بدتر هم می شود. سپاهانی ها 
بعداز ناکامی در بیست و سومین 
دوره لیگ برتر، ژوزه مورایس را به 
خانه اش فرستادند تا بتوانند با 
سرمربی دیگری در صدر جدول 
قرار گیرند و قهرمان شوند، اما 
حضور کارترون هم کمکی به 
آنها نکرد. سپاهان با وضعیتی 
که درجدول حاکم است، شانس 
بسیار کمی برای کسب قهرمانی 
دارد. تراکتور به عنوان اولین مدعی 
قهرمانی در سه بازی آینده، برای 
رسیدن به قهرمانی فقط چهار 
امتیاز لازم دارد حتی اگر سپاهان 
بتواند هر سه بازی باقی مانده 

را برنده از زمین خارج شود. اما 
حتی اگر تراکتور نتواند از ۹امتیاز 
باقی مانده، ۴امتیاز کسب کند، آیا 
سپاهان قادر خواهد بود، هر سه 
بازی را با برد به پایان برساند. با 
نگاهی واقع بینانه و البته نگاهی به 
بازی های هفته های اخیر سپاهان 
این وضعیت غیرقابل تصور است، 
چرا که سپاهان در یک بازی مقابل 
پرسپولیس به پیروزی دوبرصفر 
دست پیدا می کند، اما در بازی 
مقابل ملوان، قادر نیست این 
پای درآورد و به راحتی  تیم را از 
بازی حساس و مهم مقابل ملوان 
در جام حذفی را از دست می دهد. 
این وضعیت دقیقاً برای دروازه بان 
سپاهان هم وجود دارد، یعنی پیام 
نیازمند در برخی بازی ها، آن قدر 
عملکرد خوبی دارد که انتظار 
می رود درون دروازه تیم ملی نیز 
قرار گیرد، اما همین دروازه بان در 
دیدار با ملوان بدترین بازی اش 
را به نمایش می گذارد. در یک 
کلام باید گفت که سپاهان بعید 
است در لیگ برتر، رتبه ای بهتر از 
دومی کسب کند و از طرف دیگر 
در بازی یک چهارم جام حذفی 
هم مقابل ملوان باخت تا این 
جام را از دست بدهد. تنها چیزی 
که برای سپاهان در این فصل از 
رقابت ها باقی مانده است، حفظ 
رتبه دوم جدول و کسب سهمیه 
آسیا است که البته آن را هم نباید 
خیلی جدی گرفت چراکه اولاً 
مشخص نیست در بازی های آینده 
چه اتفاقی رخ دهد در ثانی حتی 
در صورت کسب رتبه دوم جدول 
رده بندی، سپاهان برای حضور 
در آسیا باید در پلی آف شرکت 
کند. این وضعیت تیمی است 
که میلیاردها تومان هزینه کرده و 
با تغییرات روی نیمکت و جذب 
بازیکنان ستاره داخلی و خارجی 

چند سالی 
است که 

سپاهانی ها به 
هر دری زده اند 

تا بتوانند به 
قهرمانی لیگ 

برتر برسند 
اما هر چه 

که سپاهان 
بیشتر تلاش و 

 هزینه می کند
 بیشتر 

تغییرات 
ایجاد می کند 

کمتر نتیجه 
می گیرد

چیزی از این فوتبال برداشت 
نمی کند. تقریباً می توان گفت 
که سال هاست این وضعیت برای 
سپاهان در حال تکرار است و شاید 
در این فصل اوضاع زردپوشان 
اصفهانی از همیشه هم بدتر است. 
حالا سؤالی که پیش می آید این 

است که برنامه سپاهان برای فصل 
آینده چه خواهد بود، آیا باز هم 
شاهد تغییرات و هزینه کردهای 
فراوان در این تیم خواهیم بود؟ 
این هزینه کردن ها چه سودی 
برای سپاهان داشته است. شاید 
اگر یک فصل و حتی دو فصل 

سپاهان با این وضعیت روبه رو 
می شد، می توانستیم آن را طبیعی 
بدانیم، اما وقتی سال ها سپاهان 
با صرف هزینه های نجومی، به 
هیچ نتیجه ای نمی رسد، کمی 
باید موضوع را مشکوک دانست و 
مهم تر اینکه آیا این روند ادامه 

خواهد داشت؟ سپاهان همچنان 
هزینه های زیادی خواهد کرد و 
در پایان چیزی عاید هواداران 
نخواهد شد. زردپوشان اصفهانی 
برای فصل آینده باز هم نیمکت 
تیم شان را دچار تغییر خواهند 

؟ د کر

گزارش یک
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